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Wszyscy uczestnicy postępowania  

 

 

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: sukcesywne dostawy 

odczynników laboratoryjnych wg potrzeb Zamawiającego wraz z dzierżawą analizatorów oraz 

laboratoryjnego systemu informatycznego w zakresie: biochemii, równowagi kwasowo zasadowej (RKZ), 

analizy moczu metodą biochemiczną, analizy osadu moczu, immunodiagnostyki, hematologii, 

bakteriologii. Znak sprawy: 14/laboratorium/16. 

 

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 

zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 

Pyt. nr 1. Dotyczy pakietu nr I, zadanie nr 1 (Załącznik nr 1 do SIWZ – wartość graniczna) 

Czy zamawiający dopuści inną niż Oracle bazę danych spełniają wymagania zamawiającego i zgodną z zapisami 

SIWZ (jeśli tak to prosimy o podanie wymaganych właściwości)? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie dopuszcza innej niż Oracle bazy danych. 

 

Pyt. nr 2. Dotyczy pakietu nr I, zadanie nr 1 (Załącznik nr 1 do SIWZ – wartość graniczna) 

Czy Zamawiający wymaga aby system obsługiwał wprowadzanie wyników serologicznych oraz mikrobiologicznych, 

czy tylko ich rejestrację? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wymaga aby system obsługiwał wprowadzanie wyników w zakresie serologii wprowadzania i 

rejestracji wyników, natomiast w zakresie badań mikrobiologicznych system ma spełniać wymogi opisane w 

Pakiecie nr 1 Zadanie nr1 punkt 1 i 2 (Załącznik nr 1 do SIWZ). 

 

Pyt. nr 3. Dotyczy pakietu nr I, zadanie nr 1 (Załącznik nr 1 do SIWZ – wartość graniczna) 

Co zamawiający rozumie poprzez współdziałanie z obecnym archiwum?, czy wystarczy, aby nowy system mógł być 

używany na tej samej stacji roboczej ze starym? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Tak, wystarczy aby nowy system mógł być używany na tej samej stacji roboczej ze starym.  

 

 

 



 

Pyt. nr 4. Dotyczy pakietu nr I, zadanie nr 1 (Załącznik nr 1 do SIWZ – wartość graniczna) 

Czy zamawiający zapewni połączenie VPN dla placówki zdalnej? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający zapewni połączenie VPN dla placówki zdalnej. 

 

Pyt. nr 5. Dotyczy pakietu nr I, zadanie nr 1 (Załącznik nr 1 do SIWZ – wartość graniczna) 

Czy zamawiający dopuszcza ograniczenie liczby licencji programu LSI oraz ESET NOD do minimalnej liczby stacji 

roboczych wskazanej w SIWZ (tj. 6 stacji roboczych)? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości ograniczenia liczby licencji programu LSI oraz ESET NOD do minimalnej 

liczby stacji roboczych (tj. 10 stacji roboczych). 

 

Pyt. nr 6. Dotyczy pakietu nr I, zadanie nr 1 (Załącznik nr 1 do SIWZ – wartość graniczna) 

Czy zamawiający może określić liczbę użytków , która będzie korzystała z laboratoryjnego systemu informatycznego 

LSI? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający określa, że liczba użytkowników, która będzie korzystała z laboratoryjnego systemu informatycznego 

LSI wynosi co najmniej 28 osób, ale nie więcej niż 31 osób.  

 

 

Z poważaniem 

           
   

 


